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Engellilerin ÖTV istisnasının uygulanmasına ilişkin açıklamalar yapıldı. 

No: 2024 – 016                                                                                              Tarih: 15.01.2025  

 

Özet: 

Özel Tüketim Vergisi (ÖTV) Kanunu’nun 7. maddesinde engelliler tarafından ÖTV’siz olarak iktisap 

edilebilecek taşıtlara ilişkin düzenleme yer almaktadır. Kapsama giren taşıtların maddedeki şartlar dahilinde 

5 yılda bir olmak üzere ilk iktisabında ÖTV istisnası uygulanmaktaydı. 7537 sayılı Kanun’un (RG: 

27.12.2024) 12. maddesiyle bu 5 yıllık süre 10 yıla çıkarılmıştır.  

Ayrıca 7537 sayılı Kanun’un aynı maddesiyle engellilerin söz konusu istisna hükmü kapsamında iktisap 

edebilecekleri taşıtların yerli katkı oranının en az %20 olması şartı getirilmiş ve bu oran 9321 sayılı 

Cumhurbaşkanı Kararı (RG: 27.12.2024) ile %40 olarak belirlenmişti. 

15 Ocak 2025 tarihli Resmî Gazete’de yayımlanan 14 seri numaralı ÖTV Genel Tebliği ile yukarıdaki 

değişiklikler, “ÖTV (II) Sayılı Liste Uygulama Genel Tebliği”ne işlenmiş ve uygulamaya ilişkin açıklamalar 

yapılmıştır. 

Özel Tüketim Vergisi (ÖTV) Kanunu’nun “Diğer İstisnalar” başlıklı 7. maddesinin birinci fıkrasının (2) 

numaralı bendinde engelliler tarafından ÖTV’siz olarak iktisap edilebilecek taşıtlara ilişkin düzenleme yer 

almaktadır. Kapsama giren taşıtların maddedeki şartlar dahilinde 5 yılda bir olmak üzere ilk iktisabında ÖTV 

istisnası uygulanmaktaydı. 7537 sayılı Kanun’un (RG: 27.12.2024) 12. maddesiyle yukarıdaki 5 yıl ibaresi 10 

yıl olarak değiştirilmişti.  

Aynı maddeyle ayrıca söz konusu istisna hükmü kapsamında iktisap edilebilecek taşıtların yerli katkı oranının 

en az %20 olması şartı da getirilmiş ve Cumhurbaşkanına bu oranı yarısına kadar indirme ve iki katına kadar 

artırma konusunda yetki verilmişti.  

Nitekim 9321 sayılı Cumhurbaşkanı Kararı (RG: 27.12.2024) ile yukarıda yer verilen yetki kullanılarak yerli 

katkı oranı %40 olarak belirlenmişti.  

15 Ocak 2025 tarihli Resmî Gazete’de yayımlanan 14 seri numaralı Tebliğ ile yukarıdaki Kanun ve 

Cumhurbaşkanı Kararı ile yapılan düzenlemeler “ÖTV (II) Sayılı Liste Uygulama Genel Tebliği”nde yerlerine 

işlenmiştir.  

Ayrıca Tebliğ’de, 27 Aralık 2024 tarihi itibarıyla, söz konusu istisnadan yararlanma hakkına ilişkin süre tüm 

malul ve engelliler için 10 yıla çıkartılmış olmakla birlikte, istisna kapsamında alınan araçların ilk iktisap 

tarihinden itibaren 5 yıl geçtikten sonra satılması veya devrinde herhangi bir değişiklik yapılmadığı 

belirtilmiştir.  

Buna göre Kanun’un 7. maddesinin birinci fıkrasının (2) numaralı bendi kapsamında ilk iktisabı yapılan 

taşıtın, ilk iktisap tarihinden itibaren 5 yıl geçtikten sonra satışı veya devri halinde ÖTV aranmayacak, ancak 

taşıtın ilk iktisap tarihinden 10 yıl geçmedikçe malul ve engelliye istisnadan tekrar yararlanma hakkı 

sağlamayacaktır.  
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“Özel Tüketim Vergisi (II) Sayılı Liste Uygulama Genel Tebliği”nde değişiklikler içeren 14 seri 

numaralı ÖTV Genel Tebliği'ne ulaşmak için tıklayınız... 

 

Saygılarımızla, 

 

 

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2025/01/20250115-8.htm
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2025/01/20250115-8.htm

